
RegionalBus

688 Zolling - Langenbach  - Moosburg 

Zone
ZOL
ZOL
ZOL
ZOL
ZOL
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
LAB
LAB
LAB
LAB
LAB
LAB
LAB
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS

5
5
5
5

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Zolling, Freisinger Straße
- Josef-Brückl-Straße
Anglberg, Ort
Thann
Gerlhausen
Hausmehring (b.Haag/Amper)
Obermarchenbach
Mittermarchenbach
Untermarchenbach
Untermarchenbach, Süd
Untermarchenbach, Abzw.
Haag (Amper), Dorfplatz
Untermarchenbach, Abzw.
Langenbach, Moosstraße
- Dorfstraße/Bahnhof
- Freisinger Straße
- Gewerbepark
Oberhummel, Kirchstraße
Niederhummel, Feuerwehrhaus
- Schützenlinde
Thonstetten
Moosburg, Münchener Straße 25
Moosburg  an
Moosburg  ab
Moosburg, Neustadtstraße

5.05
5.06
5.08
5.10
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.23
5.26
5.28
5.30
5.34
5.36
5.37
5.39
5.42
5.45
5.47
5.47
5.49

7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.28
7.30
7.32
7.36
7.38
7.39
7.41
7.44
7.47
7.49
7.49
7.51

9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25
9.28
9.30
9.32
9.36
9.38
9.39
9.41
9.44
9.47
9.49
9.49
9.51

11.07
11.08
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.28
11.30
11.32
11.36
11.38
11.39
11.41
11.44
11.47
11.49
11.49
11.51

13.07
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.28
13.30
13.32
13.36
13.38
13.39
13.41
13.44
13.47
13.49
13.49
13.51

15.07
15.08
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.28
15.30
15.32
15.36
15.38
15.39
15.41
15.44
15.47
15.49
15.49
15.51

17.07
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.28
17.30
17.32
17.36
17.38
17.39
17.41
17.44
17.47
17.49
17.49
17.51

19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.28
19.30
19.32
19.36
19.38
19.39
19.41
19.44
19.47
19.49
19.49
19.51

21.07
21.08
21.10
21.12
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.28
21.30
21.32
21.36
21.38
21.39
21.41
21.44
21.47
21.49
21.49
21.51

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ZOL = Zolling, HGA = Haag a.d.Amper, LAB = Langenbach, MOS = Moosburg a.d.Isar

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Mai 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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08161 / 9890830



RegionalBus

688 Moosburg  - Langenbach  - Zolling

Zone
MOS
MOS
MOS
MOS
MOS
LAB
LAB
LAB
LAB
LAB
LAB
LAB
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
HGA
ZOL
ZOL
ZOL
ZOL
ZOL

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5
5
5
5

Montag - Freitag
Moosburg, Neustadtstraße
Moosburg  an
Moosburg  ab
Moosburg, Münchener Straße 25
Thonstetten
Niederhummel, Schützenlinde
- Feuerwehrhaus
Oberhummel, Kirchstraße
Langenbach, Gewerbepark
- Freisinger Straße
- Dorfstraße/Bahnhof
- Moosstraße
Untermarchenbach, Abzw.
Haag (Amper), Dorfplatz
Untermarchenbach, Abzw.
Untermarchenbach, Süd
Untermarchenbach
Mittermarchenbach
Obermarchenbach
Hausmehring (b.Haag/Amper)
Gerlhausen
Thann
Anglberg, Ort
Zolling, Josef-Brückl-Straße
- Freisinger Straße

6.08
6.10
6.10
6.12
6.15
6.18
6.19
6.20
6.22
6.26
6.29
6.30
6.34
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52

8.08
8.10
8.10
8.12
8.15
8.18
8.19
8.20
8.22
8.26
8.29
8.30
8.34
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.50
8.52

10.08
10.10
10.10
10.12
10.15
10.18
10.19
10.20
10.22
10.26
10.29
10.30
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
10.52

12.08
12.10
12.10
12.12
12.15
12.18
12.19
12.20
12.22
12.26
12.29
12.30
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.52

14.08
14.10
14.10
14.12
14.15
14.18
14.19
14.20
14.22
14.26
14.29
14.30
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52

16.08
16.10
16.10
16.12
16.15
16.18
16.19
16.20
16.22
16.26
16.29
16.30
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52

18.08
18.10
18.10
18.12
18.15
18.18
18.19
18.20
18.22
18.26
18.29
18.30
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52

20.08
20.10
20.10
20.12
20.15
20.18
20.19
20.20
20.22
20.26
20.29
20.30
20.34
20.36
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.50
20.52

22.08
22.10
22.10
22.12
22.15
22.18
22.19
22.20
22.22
22.26
22.29
22.30
22.34
22.36
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.48
22.50
22.52

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, LAB = Langenbach, HGA = Haag a.d.Amper, ZOL = Zolling

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Mai 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Bayernbus/HOV Hadersdorfer Omnibus
08161 / 9890830
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